
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖS ERIKOS KIŽIENĖS  

2020 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 



2020 metais Pakruojo rajono savivaldybės taryboje dirbau Reglamento nustatyta tvarka, 
drauge su kitais 24 Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nariais savo įgaliojimus 
įgyvendinome kolegialiai tarybos posėdžiuose priimdami sprendimus, vykdydami 
savarankišką veiklą. Vadovaudamasi Vietos savivaldos įstatyme apibrėžtomis tarybos 
nario  teisėmis ir pareigomis, dalyvavau tarybos, komiteto, komisijų, darbo grupių darbe, 
buvau atvira visuomenei – bendravau su gyventojais ir padėjau jiems spręsti įvairias 
problemas. 

Savivaldybės taryba savo įgaliojimus įgyvendina kolegialiai savivaldybės tarybos 
posėdžiuose. Tarybos posėdžiai – pagrindinė savivaldybės tarybos veiklos forma. 
Tarybos posėdžiai yra atviri. Informacija apie posėdžių datą ir laiką, svarstytinus 
klausimus skelbiama vietinėse informavimo priemonėse ir savivaldybės interneto 
svetainėje www.pakruojis.lt 

2020 m. dalyvavau visuose 11-oje Pakruojo rajono savivaldybės tarybos posėdžiuose, kur 
pateikta 376 sprendimų projektai,  priimta 361 sprendimų. Bendra posėdžių trukmė – 41 
val. 35 min..  

 

 



Frakcijos „Už atvirą visuomenę“ ir savivaldybės tarybos narių grupės nariai sudaro koaliciją - 
Pakruojo rajono savivaldybės tarybos opoziciją. Opozicijos susitarimu kiekvienais metais 
opozicijos lyderis rotuojamas, nuo 2020 m. gegužės 28 d. lyderio pozicija perduota man. 

Dalyvavau darbo grupių darbe  

1. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimo projekto rengimo darbo 
grupės narė (2019-07-19 Nr. MV-36). 

 Reglamentas – pagrindinis savivaldybės tarybos vidaus teisės aktas. Siekiant užtikrinti, kad 
savivaldybės tarybos veiklos reglamento nuostatos atitiktų Lietuvos Respublikos vietos 
savivaldos įstatymo ir kitų teisės aktų reikalavimus, bei atsižvelgiant į savivaldybės 
tarybos narių, komitetų, frakcijų siūlymus, savivaldybės mero 2019 m. liepos 19 d. 
potvarkiu Nr. MV-36 buvo sudaryta Reglamento pakeitimo projekto darbo grupė, kuri 
2020 metais rinkosi į 3 darbo grupės posėdžius – svarstė, analizavo tarybos 2018 m. 
sausio 25 d. sprendimu Nr. T-14 patvirtintą Reglamentą, iniciavo naujo Reglamento 
parengimą, atitinkantį Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo ir kitų teisės 
aktų reikalavimus. Naujas Pakruojo rajono savivaldybės tarybos veiklos Reglamentas 
vienbalsiai patvirtintas savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. T-55. 



2. Pakruojo rajono savivaldybės rinkliavos ar kitos įmokos už komunalinių atliekų surinkimą 
iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos projektų paruošimo ir 
pristatymo savivaldybės tarybai darbo grupės narė (2019-07-31 Nr. MV-38).  

3. Uždarosios akcinės bendrovės „Didma“ geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 
paslaugų kainoms nustatyti darbo grupės narė (2020-01-07 Nr. MV-2).  

4. Fiksuotų pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2021 metais 
vykdomai veiklai, nustatymo darbo grupės narė (2020-06-08 Nr. MV-30). 

Dirbau Vietinio ūkio, kaimo ir aplinkos komitete, 3-jose komisijose 

1.Vietinio ūkio, kaimo ir aplinkos komiteto narė (2019-04-30 Nr. T-128). Vietinio ūkio, kaimo ir 
aplinkos komitetas įgaliotas preliminariai nagrinėti savivaldybės tarybai teikiamus 
klausimus, teikti išvadas bei pasiūlymus, kontroliuoti, kaip laikomasi įstatymų ir 
vykdomi savivaldybės tarybos, mero sprendimai, pagal sritis: kaimo plėtros, 
savivaldybės ūkio plėtros, teritorijų planavimo, aplinkosaugos ir kitos susijusios sritys. 
Vietinio ūkio, kaimo ir aplinkos komitete 2020 m. vyko 11 posėdžių, nagrinėjo 229 
klausimus. Bendra Vietinio ūkio, kaimo ir aplinkos komisijos posėdžių trukmė 27 val. 40 
min.. 

2. Smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo komisijos narė (2019-05-30 Nr. T152).  

 



3. Pakruojo rajono savivaldybės 2021–2030 metų strateginio plėtros plano parengimo ir 
įgyvendinimo priežiūros komisijos narė (2020-09-30 Nr. T243). 

4. Etikos komisijos pirmininkė (2019-05-30 Nr. T-156). 

2020 metais Etikos komisija, reaguodama į tarybos narių prašymus ar pranešimus bei savo 
iniciatyva sušaukė 12 posėdžių. Juose analizavo savivaldybės tarybos narių lankomumą 
tarybos, komitetų ir komisijų posėdžiuose, svarstė viešųjų ir privačių interesų derinimo 
klausimus pagal gautus pranešimus dėl savivaldybės tarybos narių elgesio – išnagrinėjo 
27 klausimus, priėmė 4 sprendimus dėl tarybos narių veiklos atitikties Lietuvos 
Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo nuostatoms ir 7 protokolinius 
sprendimus. 

 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narė                                                    Erika Kižienė 

 

 











































































 




































































